
ご登録済みの

・ログインID
・(アカウントメールアドレス)

・パスワード

が引き続き使用できます。

サイトリニューアルに伴うお手続きのご案内

・所属法人名(日本)

・所属法人名(現地)

・送付先情報
・会社宛/自宅宛
・国名
・郵便番号
・送付先住所
・TEL

の再設定をお願いいたします。

【マイページ】→【登録情報】【トップページ】

平素は弊社サービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、より安全で快適にお買い物をお楽しみいただけるよう、「まごころ通信」のサイトをリニューアルいたします。

【そのままご利用いただけるもの】 ・サイトのURLに変更はございません。
・ご登録済みログインID/パスワード

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

【再設定が必要なもの】 ・送付先情報

サイトの利用方法などにご不明な点がある場合には、お気軽にお問い合わせください。
株式会社サービスセンター E-mail:eigyo@service-center.jp


